
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

07.12.2021 № 82/1 
 
  
             
                         
 
 
 
Об утверждении схемы избирательных 
округов по выборам депутатов Совета  
депутатов муниципального округа  
Отрадное в городе Москве 

На основании частей 4, 6, 7 статьи 13 Закона города Москвы  
от 6 июля 2005 г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Устава 
муниципального округа Отрадное, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Отрадное в городе Москве. 
(приложение 1). 

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов 
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное  
в городе Москве. (приложение 2). 

3. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Отрадное в городе Москве  
в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 
муниципального округа Отрадное в городе Москве Татарченко В.В. 

 
 
 

Глава муниципального округа Отрадное                           В.В. Татарченко 
 
 
 



 
 
 
 
 
Приложение 1 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Отрадное 
от 07.12. 2021 года № 82/1 

 
Схема 

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

 
Избирательный округ № 1. 

 
Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 19836. 

 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1: 

Алтуфьевское шоссе, дома 18, 18В, 18Г, 20А, 20Б, 22А, 24, 24В, 26А, 26В, 
26Б, 28А, 30, 30В, 32, 34А, 40, 40А, 40Б, 40Г, 42, 42А, 42Г; 
Высоковольтный проезд, д,1, корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;  
улица Декабристов, дома 4 (корпус 3), 6 (корпус 1);  
улица Каргопольская, дома 2, 4, 11 (корпуса 1, 2), 13 (корпус 1), 17; 
улица Римского-Корсакова, дом 1; 
улица Санникова, дома 1, 3 (корпус 2);  
улица Хачатуряна, дом 7. 

 
Избирательный округ № 2. 

 
Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 20970. 
 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2: 
Алтуфьевское шоссе, дом 34 (корпус 2);  
улица Бестужевых, дома 1А, 1Б, 3, 3А, 3Б; 4, 4А, 6, 7, 7Б, 7В, 9, 9А; 
улица Декабристов, дом 1, 2 (корпуса 1, 2, 3), 4 (корп. 1), 6 (корпус 2), 8 
(корпус 1), 10 (корпуса 1, 2, 3), 11; 
улица Каргопольская, дом 6,10, 12, 14 (корпус 1), 16 (корпус 2),18; 
улица Римского-Корсакова, дома 2, 4, 6, 8, 10; 
улица Санникова, дома 3 (корпус 1), 7, 9 (корпус 1, 2),11 (корпус 1), 13, 15 
корп. 2, 17. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

Избирательный округ № 3. 
 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 20919. 
 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3: 
Северный бульвар, дома 3, 3 корпус 1, 5А, 7, 7А, 9, 13, 15, 17, 19, 19Б, 19А, 
21, 21А; 
улица Бестужевых, дом 8, 8А, 8Б, 10, 12, 12А, 12Б, 12Г, 13, 13Б, 13В, 14, 16, 
17Б, 17, 17А, 21, 21Б, 21В, 25, 25А, 25В, 27, 27А; 
улица Римского-Корсакова, дома 11 (корпус 1,2,3, 4, 5, 6, 7,8), 12, 14, 16, 18, 
22; 
Юрловский проезд, дом 14 (корпус 3, 4), 17, 19, 21, 25, 27, 27А, 27Б. 

 
 
 
 

Избирательный округ № 4. 
 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 20785. 
 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4: 
Северный бульвар, дом 2, 2А, 4, 3 корпус 2, 6, 6А, 8, 12, 12Б, 12В, 14; 
улица Декабристов, дома 21, 21А, 29, 29А, 35, 35А; 
улица Мусоргского, дома 5 (корпуса 2, 3), 9, 11, 11Б, 15; 
улица Пестеля, дома 1, 3, 3А, 7, 2, 2А, 4, 4А, 4В, 4Б, 6, 6Б, 8, 8А, 8Б, 8В, 9, 11; 
Юрловский проезд, дома 1, 7, 7А, 9, 11, 13А, 14 (корпус 1, 2). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Избирательный округ № 5. 
 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 20022. 
 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 5: 
Алтуфьевское шоссе, дом 4, 7, 8А, 10, 11 (корпуса 1, 2, 3), 12, 13 (корпуса 1, 
2, 3), 14; 
Березовая аллея, дома 3, 5, 7, 7В, 9, 10/1, 12, 14;  
Нововладыкинский проезд, дом 1(корпуса 1, 2. 3, 4); 
Отрадный проезд, дома 2А, 3, 3А, 4, 5, 6, 8, 9 (корпус 2), 10, 11; 
улица Декабристов, дома 36Б;  
улица Олонецкая, дома 15, 15Б, 17, 17А, 21, 23, 25; 
улица Отрадная, дом 10, 12, 13А, 14, 14А, 15, 15Б, 16А, 18, 18А, 18В, 18 
(корпус 1), 20; 
улица Хачатуряна, дома 2, 4, 6. 
 

 
 
 

Избирательный округ № 6. 
 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3. 
Число избирателей в округе: 19727. 

 
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 6: 

проезд Якушкина, дома 1, 2, 3, 5, 6, 6А, 6Б, 8; 
улица Декабристов, дома 20 (корпус 1, 2, 3), 22, 24А, 26, 28 (корпуса 1, 2), 32, 
34, 36 (корпус 1); 36, 38, 43; 
улица Мусоргского, дома 1, 1А, 5 (корпус 1), 7; 
улица Отрадная, дома 1, 2, 3, 3Б, 5, 7, 9, 11, 13; 
улица Хачатуряна, дома 12 (корпуса 1, 2, 3) 16, 18, 20, 22Б; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Приложение 2 
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Отрадное 
от 07.12.2021 года № 82/1 

 
Графическое изображение схемы избирательных округов по выборам 
депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное в городе 

Москве. 
 

 
 
 
 


